
\ Zarządzenie Nr 28/17

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 16 marca 2017r.

w sprawie upoważnienia Pana Łukasza Weredy, zatrudnionego w Urzędzie Gminy

Kwidzyn na stanowisku Zastępcy Kierownika Referatu podatków i opłat lokalnych,

do działania w imieniu Wójta jako organu gminy lub organu podatkowego

Działając na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz.446 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2016r. poz. 23 ze zm.), art.143 §1 i §3

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2017r., poz. 201) oraz

art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji

(Dz.U. z 2016r. poz. 599 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1. Upoważniam Pana Łukasza Weredę, zatrudnionego w Urzędzie Gminy Kwidzyn na

stanowisku Zastępcy Kierownika Referatu podatków i opłat lokalnych, do działania

w imieniu Wójta jako organu gminy lub organu podatkowego i wykonywania

następujących czynności:

1. Podpisywania upomnień oraz tytułów wykonawczych dotyczących podatków i opłat

właściwych dla Referatu podatków i opłat lokalnych.

2. Podpisywania wezwań do. zapłaty zaległości z tytułu czynszu za najem

komunalnych lokali mieszkalnych użytkowych, opłaty rocznej z tytułu

użytkowania wieczystego, opłaty za przekształcenie prawa użytkowania

wieczystego w prawo własności oraz opłaty z tytułu nabycia nieruchomości

gminnych.

3. Podpisywania wezwań do złożenia deklaracji oraz wezwań do złożenia wyjaśnień,

zeznań lub dokonania określonej czynności w toku postępowania w sprawie

określenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub

podatku od środków transportowych oraz podpisywanie postanowień i decyzji

w przedmiotowym zakresie.

4. Wydawania i podpisywania decyzji uznaniowych, chyba że przepisy Ordynacji

podatkowej stanowią inaczej, rozstrzygających w zakresie udzielenia podatnikowi

ulg określonych w art.67a § 1, z zastrzeżeniem art.67b (tj. umorzeń, odroczeń

i rozłożenia na raty).

5. Przygotowywania i podpisywania pism dotyczących udzielania ulg, o których

mowa w § 3 Uchwały Nr XLVj254j14 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 25 lipca 2014 r.

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg

w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków



dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić

będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do

udzielania tych ulg (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r., poz. 2757).

6. Podpisywania decyzji oraz innych dokumentów wydawanych w toku prowadzonego

postepowania w zakresie ustalenia spadkobierców zmarłych podatników,

w zakresie odpowiedzialności podatkowej osób trzecich oraz w zakresie określenia

praw i obowiązków następców prawnych.

7. Podpisywania wniosków o wszczęcie postępowania karnego skarbowego wobec

podatników uchylających się od opodatkowania.

8. Podpisywania wezwań do złożenia deklaracji i informacji oraz wezwań do złożenia

wyjaśnień, zeznań lub dokonania określonej czynności w toku czynności

sprawdzających, a także postępowań podatkowych w sprawie określenia lub

ustalenia wysokości zobowiązania podatkowego w podatku rolnym, leśnym

i od nieruchomości oraz podpisywanie postanowień i decyzji w przedmiotowym

zakresie.

9. Poświadczania oświadczeń rolników o osobistym prowadzeniu gospodarstwa

rolnego oraz oświadczeń o posiadaniu kwalifikacji rolniczych wynikających

z ustawy z dnia 11 kwietnia 2003r. o kształtowaniu ustroju rolnego (t.j. Dz.U.

z 2012r. poz.803).

10. Wyrażania zgody na dokonywanie odpisów z tytułu przedawnień podatków oraz

innych należności, należnych Gminie Kwidzyn (właściwych dla Referatu podatków

i opłat lokalnych).

11. Podpisywania odpowiedzi na zapytania instytucji zewnętrznych w zakresie

podatków i płat lokalnych.

12. Podpisywania zaświadczeń o udzielonej pomocy de minimis, pomocy de minimis

w rolnictwie oraz pomocy de minimis w rybołówstwie, wydawanych przez

pracowników Referatu podatków i opłat lokalnych, wezwań i innych pism w toku

postępowania o udzielenie pomocy publicznej oraz sprawozdań i informacji

w przedmiotowym zakresie.

13. Podpisywania decyzji oraz innych dokumentów wydawanych w toku prowadzonego

postępowania w sprawie przyznania zwrotu producentom rolnym podatku

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji

rolnej.

14. Podpisywania wniosków o przekazanie gminie dotacji na prowadzenie postepowań

w sprawie zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i jego wypłatę.

15. Podpisywania okresowego i rocznego rozliczenia dotacji oraz okresowego

i rocznego sprawozdania rzeczowo-finansowego z realizacji wypłat zwrotu podatku

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji

rolnej.



16. Poświadczania za zgodność z oryginałem odpisu lub wyciągu z dokumentu

oryginalnego, znajdującego się w posiadaniu organu.

§2. Upoważnienie niniejsze zostaje udzielone na czas zatrudnienia Pana Łukasza Weredy

na stanowisku Zastępcy Kierownika Referatu podatków i opłat lokalnych w Urzędzie

Gminy Kwidzyn lub do odwołania.

§ 3. Z dniem podpisania niniejszego Zarządzenia traci moc:

1. Upoważnienie Nr OR.077.13.2013 z dnia 19 czerwca 2013r. w sprawie

upoważnienia Pana Łukasza Weredy, zatrudnionego na stanowisku podinspektora

do spraw wymiaru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w Referacie

podatków i opłat lokalnych w Urzędzie Gminy Kwidzyn.

2. Upoważnienie Nr OR.077.73.2016 z dnia 4 listopada 2016r. w sprawie

upoważnienia Pana Łukasza Weredy, zatrudnionego na stanowisku podinspektora

do spraw wymiaru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w Referacie

podatków i opłat lokalnych w Urzędzie Gminy Kwidzyn.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt rminy
~

Ewa N~OgrOdZka


